

Informazioni generali sull'impresa

Denominazione	S.V.A.R.SRL.-SOC.VAL.AREE RETROP
Sede	VIA DELLE PIANAZZE 74 - 19136 LA SPEZIA (SP)
Codice fiscale	01015910118
Codice CCIAA	SP
Partita iva	01015910118
Numero REA	000000092534
Forma giuridica	Societa' a responsabilita' limitata
Capitale Sociale	1.291.250,00 i.v.
Settore attività prevalente (ATECO)	682001
Numero albo cooperative	
Appartenenza a gruppo	No
Paese della capogruppo	
Denominazione capogruppo	
Società con socio unico	No
Società in liquidazione	No
Società sottoposta ad altrui attività di direzione	Si
Denominazione ente altrui attività di direzione	SPEDIA SPA

Stato patrimoniale

	31/12/2014	31/12/2013
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	-	-
Parte da richiamare	-	-
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	-	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	73.036	71.486
Ammortamenti	48.842	34.235
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni immateriali	24.194	37.251
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	7.772.095	7.767.354
Ammortamenti	1.453.122	1.241.728
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni materiali	6.318.973	6.525.626
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti	-	-
Altre immobilizzazioni finanziarie	61.783	1.566
Totale immobilizzazioni finanziarie	61.783	1.566
Totale immobilizzazioni (B)	6.404.950	6.564.443
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	-	-
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	298.755	773.967
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti	298.755	773.967
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	543.332	412.256
Totale attivo circolante (C)	842.087	1.186.223
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	0	1.652
Totale attivo	7.247.037	7.752.318

Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	1.291.250	1.291.250
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	105.753	105.753
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	140.431	133.590
V - Riserve statutarie	-	-
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	-	-
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	-	-
Riserva per rinnovamento impianti e macchinari	-	-
Riserva ammortamento anticipato	-	-
Riserva per acquisto azioni proprie	-	-
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ	-	-
Riserva azioni (quote) della società controllante	-	-
Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni	-	-
Versamenti in conto aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto capitale	-	-
Versamenti a copertura perdite	-	-
Riserva da riduzione capitale sociale	-	-
Riserva avanzo di fusione	-	-
Riserva per utili su cambi	-	-
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-1	0
Riserve da condono fiscale:		
Riserva da condono ex L. 19 dicembre 1973, n. 823;	-	-
Riserva da condono ex L. 7 agosto 1982, n. 516;	-	-
Riserva da condono ex L. 30 dicembre 1991, n. 413;	-	-
Riserva da condono ex L. 27 dicembre 2002, n. 289.	-	-
Totale riserve da condono fiscale	-	-
Varie altre riserve	-	-
Totale altre riserve	-1	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	2.704.194	2.574.208
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio.	94.993	136.826
Copertura parziale perdita d'esercizio	-	-
Utile (perdita) residua	94.993	136.826
Totale patrimonio netto	4.336.620	4.241.627
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	-	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	32.135	29.808
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	73.685	124.399
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.560.439	3.082.481
Totale debiti	2.634.124	3.206.880
E) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti	244.158	274.003
Totale passivo	7.247.037	7.752.318

Conti d'ordine	31/12/2014	31/12/2013
Rischi assunti dall'impresa		
Fideiussioni		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	131.000	71.000
Totale fideiussioni	131.000	71.000
Avalli		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale avalli	-	-
Altre garanzie personali		
a imprese controllate	-	-

a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale altre garanzie personali	-	-
Garanzie reali		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale garanzie reali	-	-
Altri rischi		
crediti ceduti pro solvendo	-	-
altri	-	-
Totale altri rischi	-	-
Totale rischi assunti dall'impresa	131.000	71.000
Impegni assunti dall'impresa		
Totale impegni assunti dall'impresa	-	-
Beni di terzi presso l'impresa		
merci in conto lavorazione	-	-
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato	-	-
beni presso l'impresa in pegno o cauzione	-	-
altro	-	-
Totale beni di terzi presso l'impresa	-	-
Altri conti d'ordine		
Totale altri conti d'ordine	-	-
Totale conti d'ordine	131.000	71.000

Conto economico	31/12/2014	31/12/2013
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	8.980	13.423
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-	-
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	-	-
altri	716.411	715.971
Totale altri ricavi e proventi	716.411	715.971
Totale valore della produzione	725.391	729.394
B) Costi della produzione:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
7) per servizi	165.774	272.913
8) per godimento di beni di terzi	47.143	32.302
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	27.924	28.164
b) oneri sociali	8.377	8.382
C), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	2.381	2.495
c) trattamento di fine rapporto	2.379	2.493
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	2	2
Totale costi per il personale	38.682	39.041
10) ammortamenti e svalutazioni:		
A), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	228.183	210.745
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	14.607	14.297
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	213.576	196.448
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	228.183	210.745
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-

12) accantonamenti per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	104.685	103.558
Totale costi della produzione	584.467	658.559
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	140.924	70.835
C) Proventi e oneri finanziari:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
B), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	2.629	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	2.629	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	64.295	1.362
Totale proventi diversi dai precedenti	64.295	1.362
Totale altri proventi finanziari	66.924	1.362
17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
altri	34.852	43.705
Totale interessi e altri oneri finanziari	34.852	43.705
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	32.072	-42.343
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	-	-
E) Proventi e oneri straordinari:		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	-	-
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-	-
altri	0	144.478
Totale proventi	0	144.478
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	-	-
imposte relative ad esercizi precedenti	-	-
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-	-
altri	2	1
Totale oneri	2	1
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	-2	144.477
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	172.994	172.969
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	78.001	36.143
imposte differite	-	-

imposte anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	78.001	36.143
23) Utile (perdita) dell'esercizio	94.993	136.826

I valori si intendono espressi in euro